sionem. Ideo ipse custoditur. Postea venit & finem fecit per quadraginta denar. per plm' Richardi de Haddeleg.

M/d. quod iste tenor exemplificatus est sub eo qui sequitur tenore. Richardus dei gratia Rex Angliæ & Franciæ & Dominus Hiberniæ. Omnibus ad quos præsentis literæ pervenerint salutem. Inspeximus quandam certificationem nobis in Cancellaria nostra per Thes. & Camerar. nostros de mandato nostro missam in hec verba. Placita Coronæ &c. de verbo in verbum usque in finem. & tunc sic. Nos autem certificationem prædictam ad requisitionem dilectorum nobis Ballivorum Civitatis nostræ Cant. tenore præsentium duximus exemplificandam. In cujus, &c. Teste Rege apud Westm' quintodecimo die Anno

Scriptura
xxxvii/a.

A Codicill (or Charter) of Kenulf King of Mercia, of the gift of certaine Land in Canterbury (at a place now called Binney) to Wlfred the Archbishop.

- + *In nomine sancti Salvatoris Dei & Domini nostri Iesu Christi Regnante ac gubernante eodem Domino Iesu simulque spiritu sancto gubernacula in imis & in arduis disponendo ubique regit. Licet sermo sapientium consiliumque prudentium stabilis permanent, tamen ob incertitudine temporalium rerum divinis numi=*

Binnan ea.

*nibus muniendo perscrutando pro ignotis & incertis eventis stabi-
lienda roborandaque in Deo vivo & vero sunt. Quapropter ego
Coenuulfus gratia Dei Rex Merciorum viro venerando in Christi
charitate summo pontificalis apice decorato Wlfredo Archiep.
dabo & concedo aliquam partem terræ juris mei quæ mihi largitor
omnium bonorum Deus donare dignatus est pro intimo caritatis
affectu, ut Apost' ait, hilarem enim datorem diligit Deus; Et
hoc est in loco qui dicitur binnan ea circiter xxx. jugera inter duos
rivos gremiales Fluminis quod dicitur Stur. Et hæc terra libera
permaneant in perpetuam possessionem ecclesiæ Christi. Quod si
quisque huic largitioni contradixerit, contradicat ei Deus & de-
neget ingressum cœlestis vitæ. Actum est hoc A/o. Dominicæ
incar. Dccc. xiiii/o. Indict. vi/a. his testibus consentientibus atque
confirmant. Quorum nomina nota sunt.*

509

+ *Ego Coenuulfus gratia Dei Rex Merciorum hanc donati-
onis confirmationem signo crucis Christi rob.*
+ *Ego Wlfred arc' æps' cons. & sub.*
+ *Ego Denebyrht æpsc' cons. & sub.*
+ *Ego Wlfhard æpsc' cons. & sub.*
+ *Signum manus Eadberhti Ducis.*
+ *Signum manus Ealhheardi Ducis.*
+ *Signum manus Ceolwffi Ducis.*

510

The Epilogue to his Countrymen.

Encænna.

/* Cap. Ex scrip-
turis. de Feriis in
Provincial.

/* Hooker. Ec-
clesiastic. polity.
lib. 5. num. 13.